（様式第１号）

平成  年  月  日

阿武町農業委員会

会長 市 河 憲 良  様

申請者 住所

氏名            ㊞

空き家付き農地指定申請書

このことについて、空き家バンク登録を行った空き家付き農地の権利移動を行いたく、

農地法第３条（農地法施行規則第１７条第２項該当）に基づく農地の指定を受けたいの

で下記のとおり申請します。

記

所 有 者

所有者住所

空き家バンク

物件所在地
阿武町

所在地

（阿武町）大字
地番 台帳地目

面 積

（㎡）
農地の現況 備考

注）添付書類；農地の所在地を確認できる案内図。（筆数に応じて別紙を添付する。）

       空き家バンクに登録していることを証する書類等。